
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA SANITARIA LOCALE n. 7 
09013 Carbonia (Carbonia – Iglesias) 

 
 

20/05/2009 SGB / sant’elia - Nuxis 

 
 
 
         Deliberazione n     5/C 
 
adottata dal Commissario in data        08/10/2009 
 
 
OGGETTO: Paziente Sig. M. M. nato a Iglesias il 11/04/1962 

Inserimento presso “Servizi Sanitari Sant’Elia” di Nuxis. 
 
 
Su proposta del Direttore Dipartimento Salute Mentale e Dipendenze, Dr. Roberto Pirastu, il quale; 
 
VISTA la Legge n. 833/78 art. 64; 
 
VISTO il DPR 10/11/1999 – approvazione del P. O. “Tutela salute mentale 1998 – 2000”; 
 
VALUTATE la situazione di vita del paziente, la gravità della sua patologia; 
  
RITENUTO di poter erogare al Sig. M. M. le prestazioni sanitarie necessarie facendo ricorso alla 

collaborazione con “Servizi Sanitari Sant’Elia” di Nuxis; 
 
VISTA la nota prot. 877 del 08/09/09 ad oggetto: Impegno di spesa per attuazione programma 

terapeutico personalizzato in favore di paziente assistito dalla ASL Carbonia, vistata 
per accettazione dal Responsabile della “Servizi Sanitari Sant’Elia” di Nuxis, allegato 
in copia; 

 
 

PROPONE 
 
• Di autorizzare l’inserimento, eventualmente prorogabile, del paziente Sig. M. M. presso 

l’organizzazione “Servizi Sanitari Sant’Elia” di Nuxis per mesi tre a decorrere dal 
14/09/2009; 

 
• Di iscrivere a bilancio il costo di € 7.280,00 determinato sulla base dell’importo di € 80,00 

per retta giornaliera richiesto da “Servizi Sanitari Sant’Elia” di Nuxis, movimentando il 
Piano dei Conti al codice n. 440300003 ed imputazione al centro di costo n. 12022011. 

 
 
 

IL COMMISSARIO 
 

 
PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Direttore Dipartimento Salute Mentale e Dipendenze; 
 
SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario; 



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA SANITARIA LOCALE n. 7 
09013 Carbonia (Carbonia – Iglesias) 

 
 

20/05/2009 SGB / sant’elia - Nuxis 

 
 

DELIBERA 
 

 
• Di autorizzare l’inserimento, eventualmente prorogabile, del paziente Sig. M. M. presso 

l’organizzazione “Servizi Sanitari Sant’Elia” di Nuxis per mesi tre a decorrere dal 
14/09/2009; 

 
• Di iscrivere a bilancio il costo di € 7.280,00 determinato sulla base dell’importo di € 80,00 

per retta giornaliera richiesto da “Servizi Sanitari Sant’Elia” di Nuxis, movimentando il 
Piano dei Conti al codice n. 440300003 ed imputazione al centro di costo n. 12022011. 

 
 
               IL COMMISSARIO 

              Dr. Maurizio Calamida 
 
 
DIR. AMM. 
 
DIR. SAN. 
 
DIRETTORE DSMD/ PIRASTU 
 



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA SANITARIA LOCALE n. 7 
09013 Carbonia (Carbonia – Iglesias) 

 
 

20/05/2009 SGB / sant’elia - Nuxis 

 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
Attesta che la deliberazione 

n. ____________ del __________________ 
è stata pubblicata 

nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7 
a partire dal ___________ al ____________. 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 
 

Il Responsabile del Servizio 
Affari Generali 

 
 
 
 
 
 
Allegati n. 01 
 
 
 
Destinatari: 
 
Collegio sindaci 
Servizio bilancio 
DSMD - Carbonia 
 
 


